within  the  four  boundaries  of  West  Wykeham,  with  all  appurten- 
ances, except  the  service  of  one  toft  and  two  bovates  which  Richard 

the  clerk  of  Binbrook  and  Avice  his  wife  and  the  heirs  of  the  same 
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tenent  et  tenere  debent  Habendam  et  tenendam  eidem  conuentui 
libere  et  pacifice  in  croftis  et  toftis  in  viis  et  semitis  pratis  et  pasturis 
aquis  et  molendinis  et  omnibus  aliis  aisiamentis  infra  villam  et  extra 
sicut  aliqua  elemosina  melius  uel  liberius  haberi  et  teneri  potest  ab 
aliquibus  viris  religiosis  imperpetaum  Reddendo  inde  michi  et 
heredibus  meis  annuatim  dimidiam  marcam  argenti  scilicet  medie- 
tatem  ad  Pentecosten  et  medietatem  ad  festum  sancti  Martini  pro 
omnibus  que  accidere  poterunt  Et  ego  Thomas  et  heredes  mei 
warantizabimus  et  defendemus  et  de  omnibus  acquietabimus  eidem 
conuentui  totam  predictam  terram  cum  omnibus  pertinenciis  contra 
omnes  homines  imperpetuum  Et  si  forte  contigeret  quod  predictus 
conuentus  aliquo  tempore  aliquid  alicui  pro  predicta  terra  pro 
defectu  mei  uel  heredum  meorum  coacti  persoluerint  id  michi  uel 
heredibus  meis  in  proximis  terminis  predicte  dimidie  marce  soluende 
computabitur  .  Et  ut  donum  meum  istud  semper  stabile  permaneat 
hanc  presentem  cartam  meam  sigilli  mei  munimine  dignum  duxi 
coroborandam  Hiis  testibus  Galfrido  tune  priore  de  Markeby 
Thoma  tune  priore  de  Irforda  Galfrido  vicario  de  Estwikham 
Ricardo  vicario  de  Kateby  Hamelino  vicario  de  Ludforda  Radulfo 
vicario  de  Westwykham  Thoma  persona  de  Parua  Ludforda  Waltero 
de  Kyllyngholm  milite  Superio  de  Baiocis  Roberto  Brettiuilla  \sic\ 
Simone  de  Grimpelthorpa  Roberto  de  Hotham  Roberto  de  Baiocis 
de  Teuelby  Willelmo  de  Bleseby  Willelmo  filio  Gyneri  de  Rasyn 
Alano  clerico  de  Wyftingkam  Willelmo  abbate  de  Hayntona  Ricardo 
filio  Thome  de  Hayntona  Hugone  de  Burg  Willelmo  filio  Alani  de 
eadem  Roberto  filio  Alicie  de  Estwykham  Willelmo  filio  Lews  de 
Ludford  Willelmo  fllio  Derkyn  de  Vfyftingham  Waltero  Wyles 
Alano  filio  Eudonis. 

[22]  Omnibus  Christi  fidelibus  presentem  cartam  visuris  uel 
audituris  Ricardus  filius  Henrici  de  Offingtona  salutem  Nouerit 
universitas  vestra1  concessisse  dedisse  et  hac  presenti  carta  mea 
confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  conuentui  de  Sixilla  ad  perpetuam 
feodi  firmam  totam  terram  et  totum  tenementum  que  habui  in  villa 
et  infra  quatuor  diuisas  de  Bynbroka  tarn  in  dominicis  quam  in* 
seruiciis  libere  tenencium  et  villenagiis  cum  omnibus  villanis  et  eorum 
sectis  et  catallis  .  Et  seruicium  et  homagium  domini  Johannis  de 
Sauntona  et  heredum  suorum  scilicet  seruicium  dimidii  feodi  unius 
militis  quod  de  me  tenuit  in  eadem  villa  et  totam  illam  partem  quam 
habui  in  molendino  de  Bynbroka  Et  totum  seruicium  et  redditum 
que  habui  in  Wargholm  cum  omnibus  pertinenciis  tarn  scilicet  in 
reliuis  \_sic]  wardis  sectis  et  excaetis  quam  in  omnibus  aliis  seruiciis 
dictis  terre  tenemento  et  redditui  adiacentibus  cum  omnibus  aliis 
aisiamentis  libertatibus  liberis  communibus  in  pratis  pascuis  et 
pasturis  in  aquis  viis  et  semitis  infra  villam  et  extra  sine  aliquo 
retenemento  Habendww  et  tenendum  eidem  conuentui  libere 
quiete  et  pacifice  imperpetuum  Reddendo  inde  annuatim  michi 
et  heredibus  meis  octo  libras  et  dimidiam  marcam  argenti  ad 
quatuor  anni  terminos  videlicet  ad  Natale  domini  quadraginta  solidos 
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Avice  hold  and  ought  to  hold  of  me.  To  have  and  to  hold  to  the 
same  convent  freely  and  peaceably,  in  crofts  and  tofts,  in  ways 
and  paths,  meadows  and  feedings,  waters  and  mills,  and  in  all 
other  easements  within  the  village  and  without  as  any  alms  may 
best  or  most  freely  be  had  and  held  by  any  men  of  religion,  for  ever, 
rendering  therefrom  yearly  to  me  and  my  heirs  half  a  mark  of  silver, 
for  all  things  which  may  arise,  half  at  Whitsuntide  and  half  at  the 
feast  of  saint  Martin.  And  I  Thomas  and  my  heirs  will  warrant, 
defend,  and  acquit  to  the  same  convent  all  the  aforesaid  land  with 
all  its  appurtenances,  from  all  things  against  all  men  for  ever.  And 
if  by  change  it  should  happen  that  the  aforesaid  convent  at  any 
time  should  be  forced  to  pay  anything  to  anyone  for  the  aforesaid 
land  through  my  default  or  that  of  my  heirs  it  shall  be  charged 
against  me  and  my  heirs  in  the  following  terms  of  payment  of 
the  aforesaid  half  mark.  And  that  this  my  gift  may  always  remain 
stable,  I  have  seen  fit  to  confirm  it  with  the  protection  of  my  seal. 
[I22&-I2J2.1]